

ta seadis soudja mehhed iggaüht omma pai-  
ka, laskis lupi, mis laewa pärra külles  
kõies kinni olli, ärraraiuda, ja hakkas nüüd  
tagganemisse tükkidest, mis taggavtsas lae-  
wa peäl seiswad, wallusaste waenlase peäle  
lastma. Turgide keigesurem laew, 110 tük-  
kiga, kallas siis pea kõrwa, et parremat kät  
jāda, ehk ka meie priggi peäle keigist omma  
tükkidest forraga lasta. Agga se kallas selle  
hukkatusse eest ärra, mis teine temmale mõt-  
les walmistada ja purjestas pohja pole, nen-  
da et pole tundi aega polnud muud kannata-  
da, kui waenlase jahhitükkidest. Agga siis  
tulli meie laewale jälle õige kitsas kätte. Sest  
nüüd ta juhtus kess waenlase mollema laewa-  
de wahhele; kummaski lasti kaks korda kei-  
list tükkidest temma peäle, ja Turgi üllema  
peälifko laewa peält hüti: Anna alla! Easse  
purjoraad mahha! Agga meie poolt muud  
wastust ei antud, kuid et: hurraa! hūdes,  
forraga keigist tükkidest ja püssidest waenlase  
peäle lastsid. Siis mollemad Turgi laewad  
tagganesid wāhhā ja lastid ühtepuhko ilma

wahhetpiddamatta kunni kello pool wiis, meie  
priggi pärra peäle sure kulisidega, kartetsidega  
ja kumaks tehtud kulisidega. Priik läks kord  
jo põllema, agga tullokest lāmmatati ja kus-  
tutati kohhe jälle ärra. Wimaks juhtus õn-  
neks meie laewale, et waenlase surema lae-  
wa parrast weeraiast purruks laskis. Se siis  
laskis kül weel üks kord meie priggi peäle,  
agga jāi ta nüüd ka tule holeks ja merrele ae-  
tawaks, ning saiwad meie wahwad mehhed  
temmast rahho. Teine Turgi laew 74 tükkiga,  
laskis nüüd weel ühtepuhko kibbedaste meie  
laewa pärra peäle, egga woiwad se ennast  
kohhe temma käest ärrapeasta. Luggu olli kül  
ta kurri; ommetigi seisis wapper Kosarski ja  
temma laewa-wāggi wasto kui wahwad  
mehhed; ja Zummal andis neile wimaks sed-  
da õnne, et nemmad monned waenlase lae-  
wa purjud ja raad omma kulisidega purruks  
lassiwad, nenda et segi kello pool kuus piddi  
omma teed minnema.

Kolm tundi sõdditi nenda keige Turgi lae-  
wa wāe nāhhes. Meie poolt olli 4 meest tap-